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ЦЕНТАР ЗА ЕВРОПСКИ РАЗВОЈ И ИНТЕГРАЦИЈА Битола, Славко Лумбарко бр. 6, 7000 Битола, тел 078 24 10 91 cedi.mk@gmail.com

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ФОТО-КОНКУРСОТ
„СО ЉУБОВ ОД БИТОЛА 2017“

	Име и презиме
(задолжително)
	

	Возраст
(задолжително)
	

	Занимање
	

	Телефон за контакт

(задолжително)
	

	Наслов на фотографијата/и
(задолжително)
	1
2

3

	Појаснување од авторот на кој начин фотографијата гo репрезентира европскиот стил на живеење во Битола (задолжително):


Напомена: 

Со пријавувањето на овој конкурс и испраќањето на фотографијата  авторот му одобрува на Центарот за Европски Развој и Интеграција да ја користат фотографијата во промотивни – не профитни и хуманитарни цели. 
изработените фотографии ќе бидат ставени на продажба по симболична цена а собраните средства  ќе бидат наменети за поддршка на обуките во рамките на школата за лидерство и јавни политики ПОЛИТЕА
Пријавата заедно со фотографиите да се испрати на адресата cedi.mk@gmail.com 
со назнака ЗА КОНКУРСОТ СО ЉУБОВ ОД БИТОЛА 2017 .

